
Ajuntament d' Arenys de Mar

Carrer Riera Bisbe Pol 8, Arenys de Mar. 08350 (Barcelona). Tel. 937959900. Fax: 937957031

DECRET

 4936/2025Expedient núm.:
Resolució amb número i data establerts al marge

 Modificació de CrèditsProcediment:

FETS I FONAMENTS DE DRET

La Junta de Govern Local en sessió de 5 de març de 2025 va acordar acceptar el recurs econòmic consistent
en el “Finançament de projectes Escolta Jove” dins del marc de la convocatòria del Catàleg 2025 del Pla de
concertació Xarxa de Governs Locals 2024-2027 de la Diputació de Barcelona (codificació 24/Y/372494) per
un import total de 96.000 € a distribuir en 32.000 € per a l’anualitat 2025, 32.000 € per a l’anualitat 2026 i
32.000 € per a l’anualitat 2027. 

Vista la proposta de modificació de crèdit sota la modalitat de generació de crèdit de l’àrea de recursos
humans. 

Atès que l’esmentada subvenció no estava prevista inicialment en el vigent pressupost. 

Vistos els articles 181 del Text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat per R.D. 2/2004,
de 5 de març, i 43, 44, 45 del Reglament de Pressupostos aprovat per RD 500/1990, de 20 d’abril i l’article 15
de les Bases d’Execució del vigent Pressupost

 Vist l’informe d’intervenció 669/2025 d’agost.

Vista la proposta de resolució PR/2025/2678 de 5 / d’agost / 2025.

RESOLUCIÓ

RESOLC:

  1.-Aprovar la modificació de crèdit 13/2025 sota la modalitat de generació de crèdit segons el detall
següent:

 

 

DESPESES            

             

Projecte Denominació Aplicació   Descripció Import

    Orgàn. Prog. Econom.    

2025/3/JOVEN/1 DIPUTACIÓ. FP 
FINANÇAMENT 
DE PROJECTES 
ESCOLTA JOVE 
2025-2027

71 3371 14306 ALTRE PERS S
UBV DIBA 25-26 
FONS PRESTACIÓ 
ESCOLTA JOVE JOVE

13.854,57 €

C
o

d
i 
V

a
lid

a
c
ió

: 
 

V
e

ri
fi
c
a

c
ió

: 
h

tt
p

s
:/
/a

re
n

y
s
d

e
m

a
r.
e

a
d

m
in

is
tr

a
c
io

.c
a

t/
 

D
o

c
u

m
e

n
t 
s
ig

n
a

t 
e

le
c
tr

ò
n

ic
a

m
e

n
t 
d

e
s
 d

e
 l
a

 p
la

ta
fo

rm
a

 e
s
P

u
b

lic
o

 G
e

s
ti
o

n
a

 |
 P

à
g

in
a

 1
 d

e
 2

 

D
E
C
R
E
T

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
5
-2

1
6
1
  
 D

a
ta

: 
0
5
/0

8
/2

0
2
5

E
s
ta

n
is

la
u

F
o

rs
G

a
rc

ia
(1

d
e

1
)

A
lc

a
ld

e
D

a
ta

 S
ig

n
a

tu
ra

: 
0

5
/0

8
/2

0
2

5
H

A
S

H
:



Ajuntament d' Arenys de Mar

Carrer Riera Bisbe Pol 8, Arenys de Mar. 08350 (Barcelona). Tel. 937959900. Fax: 937957031

    71 3371 1600006 SEG SOCIAL 
SUBV 
DIBA 25-26 
FONS PRESTACIÓ
ESCOLTA JOVE JOVE

4.509,66 €

          TOTAL 18.364,23 €

INGRESSOS            

             

Projecte Denominació Aplicació   Descripció  Import

    Orgàn. Prog. Econom.    

2025/3/JOVEN/1 DIPUTACIÓ. FP 
FINANÇAMENT 
DE PROJECTES 
ESCOLTA JOVE 
2025-2027

71   46101 DIPUTACIÓ. 
FINANÇAMENT
DE 
PROJECTES 
ESCOLTA 
JOVE 2025-2027

18.364,23 €

          TOTAL 18.364,23 €

 2.- Procedir a la seva comptabilització

 

A Arenys de Mar, a la data de la signatura electrònica

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT

C
o

d
i 
V

a
lid

a
c
ió

: 
 

V
e

ri
fi
c
a

c
ió

: 
h

tt
p

s
:/
/a

re
n

y
s
d

e
m

a
r.
e

a
d

m
in

is
tr

a
c
io

.c
a

t/
 

D
o

c
u

m
e

n
t 
s
ig

n
a

t 
e

le
c
tr

ò
n

ic
a

m
e

n
t 
d

e
s
 d

e
 l
a

 p
la

ta
fo

rm
a

 e
s
P

u
b

lic
o

 G
e

s
ti
o

n
a

 |
 P

à
g

in
a

 2
 d

e
 2

 

D
E
C
R
E
T

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
5
-2

1
6
1
  
 D

a
ta

: 
0
5
/0

8
/2

0
2
5




